
Traditsioonilise sarikapär-
ja tõi alla ehitaja esinda-
ja, YIT Eesti kinnisvara-

arenduse projektijuht Mihkel 
Aaviste. „Me ei ole Keilas tund-
matud tegijad. Oleme varem 
ehitanud Põhja tänavale neli 
korterelamut. Viimane valmis 
2022. aastal, aadressiga Põhja tn 
12B,“ viipas mees hoone katusel 
katlamaja poole. „Nüüd ehita-
me elamuid Nurme 2, 4 ja 6.“ 
Viimases peetigi eelmisel näda-
lal sarikapidu.

YIT projekteerimise projekti-
juht Sirle Matteus ütles, et lõpli-
kult on Nurme tänava esimene 
kortermaja valmis augustiks. 
Hoonel on neli korrust, millest 
kolm elukorrust, hoones on lift. 
Esimesel korrusel on parkla. 
Kokku on kortereid 18, suurim 
on neljatoaline. 

„Tänavu on planeeritud alus-
tada ka keskmise ehk musta 
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04.–22. 
jaanuar Broileri kintsuliha 

küüslaugu-ürdimarinaadis
Selver, kg

Vannamei 
krevetid 50/60, 
keedetud, sulatatud
Kaluri, kg

Laadapitsa
Selveri Pagarid, kg

Püksmähkmed 
Premium Care, S4, 9-15 kg
Pampers, 38 tk/pk, 0,42/tk

12,99 –23%
999

9,99 –20%
799

9,99 –24%
759

22,99 –30%
1599

Linna ühel nooremal 
ehk Nurme tänaval 
on katuse all esi-
mene kortermaja. 
Planeeritav hoonete 
kolmik on maakütte 
teerajaja linnas.

Peep Raun

ALLAR VIIVIK
ALLAR @KEILALEHT.EE

Sotsiaal- 
valdkond 
2024. aastal

Esimene sarikapidu 
Nurme tänavas
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tooni Nurme 4 elamu ehitusega. 
Viimasena valmib Põhja tänava 
poolne Nurme 2 elamu,“ rääkis 
Matteus. Kolmest majast koos-
nev hoonete ansambel moodus-
tab elegantse terviku, mille kõr-
val on suur mänguväljak. Ühe 
hoone ehitusele kulub ligi küm-
me kuud. 

Olukord majanduses on kehv 
ning kiiret tõusu pole lähiajal 
näha. Kas ja kuidas see ehitust 
ning arendust mõjutab? Mat-
teus möönis, et kallinevad nii 
materjalid, tööjõud kui ka sead-
med. „Odavnemist ei ole näha. 
Nurme 6 korterite müügihinna-
le see esialgu mõju ei avalda. 
Nurme 2 ja 4 korterid ei ole veel 
hinnastatud, kuid püüame hoi-
da koduostja jaoks mõistlikku 
hinnataset,“ arutles Matteus.

Soojus maa seest 

Kortermaju on linnas viimastel 
aastatel valminud palju. Kuid 
Nurme tänava omad on Keilas 
esimesed oma uutmoodi kütte-
lahendusega – neid soojendab 
maaküte. Sirle Matteus selgitas, 
et vertikaalsetest puurkaevu-
dest saadav soojusenergia juhi-
takse maasoojuspumpade abil 
korterite vesipõrandaküttesüs-
teemi. Puuraugud on 80 meetrit 
sügavad ning neid on ühel kin-

nistul (ehk ühe elamu jaoks) 
kuus. „Puuritud neid veel pole. 
Ootame soojemat ilma,“ lisas 
projektijuht. 

Miks on maaküte parem kui 
harjumuspärane ja üldlevinud 
kaugküte? Matteus tõi välja mit-
meid eeliseid. „Kaugküttest on 
see vähemalt kolmandiku võrra 
odavam. Maaküttega on lahen-
datud ka hoone sooja tarbevee 
tootmine. Korterite vesipõran-
daküttesüsteem võimaldab su-
veperioodil ka ruume jahutada,“ 
loetles ta. Lisaks on maaküte 
keskkonnasõbralik, sest pole 
suitsu, tolmu ega tuhka. Maa-
küttesüsteem on pikaealine, 
hoolduskulud madalad. Kütte-
hind ei kõigu, sest põhiosa ener-
giast saadakse maa seest.“ 
Säästlikud ja kestlikud lahendu-
sed on üks YIT põhifookustest, 
heameel on teada anda, et järg-
mine maaküttega kortermaja on 
planeeritud juba Luige tänavale 
Tallinnas,“ lisas Matteus.

Elamute katusel on ka päike-
sepatareid, mis hoiavad elektri-
kulud mõistlikkuse piirides. Li-
saks kunagisest kooliaiast alles 
hoitavatele puudele istutatakse 
neid ümbrusse ka juurde. Iga 
hoone juurde rajatakse üks rat-
tamaja, mille katus haljastatak-
se kukeharjamattidega.

Suurepärane aeg Suurepärane aeg 
suusatamiseks suusatamiseks 
ja kelgutamiseks!ja kelgutamiseks!

Valged ja must 

Korterelamute arhitekt on Tor-
mi Sooväli. Kas ja kui palju tuli 
tal teha kompromisse arendaja 
soovide ning kruntide võimalus-
te vahel? „Siin seda pole, sest 
detailplaneering on Nurme tä-
naval juba pea kümme aastat 
tagasi kehtestatud. Ja kui aren-
daja on ala pärast seda ostnud, 
siis on need vaidlused hoone 

kuju, korruste arvu ja korterite 
suuruse üle juba peetud,“ ütles 
arhitekt. 

Kolmest betoonseintega ela-
must äärmised on värvitud val-
geks, keskmine aga mustaks. 
„Alguses kavandasin kõik val-
geks, aga suhtluses omavalitsu-
sega sai see maja tumedamaks 
muudetud,“ rääkis Sooväli.

Sarikapärja võttis alla YIT 

Eesti kinnisvaraarenduse 

projektijuht Mihkel Aaviste

GRAAFIKA: AS YIT Eesti

Kõik kolm korterelamut 

on valmis järgmise aasta 

lõpuks



Alanud on kultuuririkkuse aasta

T
äna, 19. jaanuari õhtul antakse 
Keila Kultuurikeskuse kuns-
tilisele juhile Peep Raunale 

Eesti Draamateatris toimuval sünd-
musel üle Kultuurkapitali Harjumaa 
ekspertgrupi aastapreemia väärilise 
panuse eest Harjumaa kultuurielu 
hoidmisel ja kultuuri edendamisel. 

Küllap oleme näinud vaid mõned 
aastad Keila Kultuurikeskuse kuns-
tilise juhi ametis oleva Peebu tege-
misi kõik, kes me oleme siinse kandi 
sündmustel käinud. Sestap on paslik 
rääkida rohkem Peebu varasema-

test aegadest. Pärit on ta Virumaalt, Tamsalust, kuid peab ennast 
pooleldi saarlaseks, sest lapsepõlvesuved möödusid kõik Kihelkon-
na lähedal Karalas asuvas isakodus. Saarlase kõnet võib tema kõnes 
aimata ka argipäevas, kuid saarele sõites kaob kõnest õ täht juba 
enne Väikese väina ületamist. Sealtkandist pärit eellaste järgi loeb 
ka Peep ennast 5. põlve rannakaluriks ja ei istu suvisel ajal igal vabal 
õhtul niisama kodus, vaid „tõmbab lesta“. Parim kala olevat ikka siig 
ja meriforell ning vaikne kena kohakene…

Koos sõber Urmas Lattikasega Tapa Muusikakoolis akordioni õp-
pides lootis Peep Georg Otsa nimelisse Tallinna Muusikakooli Venda 
Tammani käe alla oma oskusi täiendama minna, aga siis oodanuks 
teda vene kroonu. Seda soovis Peep oma isa ja vanaisa eeskujul väl-
tida. Läks hoopis Tallinna Riiklikkusse Konservatooriumisse muusi-
kaõpetajaks ja koorijuhiks õppima. Siia ja järgnevasse aega jääbki 
periood, mil Peep ja tema looming sai laiemalt tuttavaks. Kõigepealt 
sissejuhatuseks kolm aastat EÜE „bläkki“, siis aastase pausiga veel 
neli aastat ametlikku EÜE-t. Tuntuimaks sai Muhu rühma periood, mil 
Peep koos kaaslastega ansamblist Retro, Imre Luuri ja Olavi Kõrre-
ga, lõid mitmeid EÜE folkloori eliiti kuuluvaid tuntud laulude kavereid 
– „San Muhu“ (Muhu VSSO), „Kord kõndse“, „Ää sa pelgä“ jt ning 
võitsid ülevabariigilisi rühmalaulu- ja taidluskonkursse. Malevapaus 
oli Peebule tähtsal 1982. aastal – omandas kõrgkoolidiplomi, suunati 
tööle Keila-Joa Sanatoorsesse Metsakooli muusikaõpetajaks, sündis 
tütar Ita. 

Mitmeid aastaid oli Peep Vanalinnastuudioga seotud: õppis seal-
ses õppestuudios näitlejaametit ja töötas seal, kuni teda 1988. aastal 
kutsuti Keila Kultuurikeskuse direktoriks – lühikest aega sai ta olla 
sellelgi ametikohal. Aga hoopis pikemalt oli ta seotud toonase Kei-
la vallaga. Eesti Vabariigi taasloomise 1991. aastal sai temast valla 
haridusjuht, kelle peamine ülesanne oli luua paikkonna lastele 1992. 
aastal avatud Lohusalu Lasteaed-Algkool, praeguse Laulasmaa Kooli 
eelkäija. Seitse aastat oli ta koolijuht selle sõna kõige laiemas mõis-
tes – direktor, õppe- ja majandusjuht ühes isikus. Ja õhtuti käis koos 
Indrek Kalda ja Jaan Söödiga Tallinna sadamas kruiisilaevadel Soo-
me turistidele laulmas ja pilli mängimas. Jootrahast sai kokku päris 
korraliku teenistuse, millega kooli pidada, möönab Peep. 1999. aastal 
sai Peebust kahekümneks aastaks Keila valla kultuurinõunik, kelle 
loodud tippsündmused on siiani elus olevad „Rippsildade kontsert 
Keila-Joal“, Valla päev Kloogarannas ja Meeskooride laulupäev Türn-
pu pargis. 

Ja et sest kõigest veel küll poleks, on Peep Raun ilmselt üks koge-
numaid siiani tegutsevaid pulmavanemaid, selle valdkonna raudvara 
Eestis. Alates 1979. aastast tänaseni on ta läbi viinud umbes 2000 
pulma, lisaks lõputult muid pidusid ja sündmusi. 
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Nädal piltides

Miki lasteaias on külas Lucia ja Nerea kaugelt Cran Canarialt, kus 
on praegu 31 kraadi sooja. Külalised on tutvumas Eesti haridussüs-
teemi ja elu-oluga. Päevadesse on mahtunud igapäevast toimeta-
mist rühmades, kohtumisi õpetajate ja lastega, keraamikatunde, 
Eesti toitu ja palju muud põnevat, millest lähemalt juba järgmises 
Keila Lehes. 

Peep Raun

KEILA LEHT  
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„Kultuuririkkuse
aastal soovime 
toetada Eesti eri-

nevate kultuuride laiemat tund-
maõppimist, väärtustamist ja 
hoidmist ning hoogustada Ees-
ti erinevate kogukondade ja 
rahvaste omavahelist koos-
tööd,“ seisab aastat korraldava 
Integratsiooni Sihtasutuse ko-
dulehel. 

Teema-aasta tunnusgraafi-
kaks on linnupesa, mille on 
loonud disainiagentuur Kala 
ruudus. Pesa värvikirevus vii-

UUDIS

13. jaanuaril an-
dis liikumisaasta 
teema-aasta jär-
je ametlikult üle 
kultuuririkkuse 
aastale. 

Keila Lauluväljaku õppeklassi juurde on paigaldatud nutikas 
ilmavaatlusseade, mille abil jõuavad tuule, vihma ja temperatuu-
riandmed weatherlink.com äpi abil koju kätte. Ilmaandmeid näeb 
reaalajas ja veidi ka mõõtmiste ajalugu. 

KEILA LEHT  
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FOTOD:  MIKI LASTEAED, KEILA TERVISERAJAD  ja REIO LÕHMUS

Esmaspäeval pandi terviseradade teenindushoonele paneelid 
peale. Kitsam osa jääb mäe sisse ja sellest hakkab suusa/rattarada 
üle minema. Kandilisele osale hakatakse lähipäevadel teist korrust 
peale ehitama. Valmimise tähtaeg on augustis. 

tab kultuuririkkusele, mis sün-
nib ühiselt hoitud väärtustest. 
Eesti on kodu kõigile, kes teda 
hoiavad ja oma kultuuriga rikas-
tavad. 

Kultuuririkkuse aasta 
avasündmusel Tallinna Muusi-
ka- ja Balletikoolis sõnas kultuu-
riminister Heidy Purga: „Kul-
tuuririkkuse aasta avab ukse 
meie ühisel maal elavate erine-
vate kultuuride ilmadesse. Tä-
nan kõiki, kes on juba panusta-
nud ja veel panustab selle 
teema-aasta korraldamisse. Teie 
pühendumus võimaldab meil 
üheskoos astuda uudishimuliku 
sammu meie kultuuririkkuse 
avastamisele ning seega lähema-
le ka üksteisele.” 

Teema-aasta algust tähistati 
ka maakondades ja linnades üle 
Eesti. Kultuuririkkuse aasta jät-
kub sündmustega nii Integrat-
siooni Sihtasutuse kui ka kogu-

Uus platvorm koondab 
kõik Keila sündmused 
ühte kalendrisse, või-

maldades otsida linnas toimu-
vat ühest kohast. Kalendris ka-
jastuvad Keila linna hallatavate 
asutuste üritused, ent see on 
avatud ka kõigile mittetulun-
dusühingutele, klubidele, ette-
võtetele, kes linnas avalikke 
sündmusi on korraldamas. 

Kalender avaneb veebriaad-

Allikas: Integratsiooni Sihtasutus

ressil visit.keila.ee, aga on hõlp-
salt kättesaadav ka linnavalitsu-
se, muuseumi, kultuurikeskuse, 
noortekeskuse ja raamatukogu 
avalehel. Sündmusi saab otsida 
kronoloogiliselt kuupäevade jär-
gi või korraldajate kaupa. Eraldi 
on välja toodud näitused ja kon-
kursid. Alamrubriigist „Kuhu 
minna“ leiab Keila linna kultuu-
riasutused (muuseum, kul-
tuurikeskus, raamatukogu, kirik 
jm) ja liikumisvõimalused (ter-
visekeskus, terviserajad, pargid, 
sillad jm). „Kuhu minna“ rubriik 
täieneb uue info lisandumisel 
jooksvalt. Lisaks sündmustele 
leiab lehekülastaja kaardilt Keila 
söögikohad. 

Avalikkusele suunatud sünd-
musi saavad kalendris jagada 
kõik korraldajad. Selleks on vaja-

lik end alamrubriigis „Edasta 
sündmus“ kasutajaks registree-
rida ja vajalik info üles laadida. 

Korrektsuse huvides kontrolli-
takse sisestatud infot enne selle 
avalikustamist. 

kondade ja rahvaste 
korraldamisel. Selleks, et neist 
tekiks hea ülevaade, avas siht-
asutus teema-aasta veebilehel 
www.kultuuririkkus.ee kalendri, 
kuhu on võimalik temaatilisi 
sündmusi lisada. Samalt veebi-
lehelt leiab asjatundjate soovitu-
si, kuidas saab igaüks kultuuri-
rikkust argielus märgata, 

väärtustada ja hoida.
Statistikaameti andmeil elab 

Eestis 211 rahvusest inimesi, 
räägitakse 243 emakeelt, ollakse 
sündinud 175 riigis ja omatakse 
151 riigi kodakondsust. Samal 
ajal elab üle ilma kuni 200 000 
eestlast ning Eestist pärit ini-
mest. 

Keila linna sündmused ühtses kalendris
UUDIS

Keila linnavalit-
suse eestvõttel 
on valminud uus 
veebikalender  
visit.keila.ee. 



mata binokkel ja linnumääraja.
Neile, kes linde on pikemalt 

vaadelnud, võivad seada endale 
veel kõrgema sihi. Näiteks vaa-
delda sadat liiki lemmikvaatlus-
kohas/linnutornis või koduaias 
või miks mitte võtta sihiks ko-
guni 200 linnuliigi vaatlemine. 

„Vaatlen 100 linnuliiki 2024” 
aktsioonis kaasa löömine on 
väga lihtne: 

1) vaatlus kestab kogu aasta 
vältel ehk lõpeb 31. detsembril 
2024.

2) vaatluse eesmärk on ühe 
kalendriaasta jooksul märgata 
vähemalt 100 linnuliiki. Arves-
se lähevad üksnes Eesti piires 
kohatud linnuliigid.

3) Oma osalus tuleb regist-
reerida Birding Haapsalu kodu-
lehel birdinghaapsalu.ee oleva 
registreerimisvormi kaudu.

4) Vaatlused soovitatakse si-
sestada eElurikkuse andmebaa-
si, kasutades selleks PlutofGo 
nutirakendust või Plutof veebi-
platvormi. See on väga mugav, 
sest andmebaas koostab aasta-
listi sel juhul automaatselt.

5) Kui oled vaadelnud 100 
linnuliiki, siis saada kiri e-pos-
ti aadressil birdinghaapsalu@
gmail.com. Kirjuta, mis kuupäe-
val 100 linnuliiki täitus. Samuti 
lisa, mis linnuliik osutus sajan-
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Linnuvaatlusega tegelevad 
organisatsioonid ootavad 
linde loendama: aasta-

vahetusel loeti kokku maismaa 
talilinnud ning eelmisel nädala-
vahetusel veelinnud rannikul ja 
siseveekogudel. Jaanuari lõpus 
toimub traditsiooniline talvine 
aialinnuvaatlus. Eesti linnuroh-
kemas piirkonnas ehk Haapsalus 
linnuvaatlusreise ja loodusretki 
korraldav Birding Haapsalu kut-
sub aga märkama 2024. aasta 
jooksul suisa sadat linnuliiki. 

Sada Eestis koha-
tud linnuliiki

Ürituse „Vaatlen 100 linnuliiki 
2024“ eesmärgiks on kutsuda 
võimalikult paljusid inimesi 
vaatlema ja märkama enda üm-
ber tegutsevaid linde. Tegemist 
pole võistluse, vaid üksnes isik-
liku proovilepanekuga. Kaasa 
löömiseks pole vaja muud kui 
pealehakkamist. Suureks abiks 
lindude vaatlemiseks on kahtle-

Märkame linde enda ümber
HUVITAV

daks linnuliigiks.
6) Liitu Facebooki grupiga 

Birding Haapsalu, kus osalejad 
saavad jagada oma vaatluskoge-
musi. Samuti saab grupi vahen-
dusel määramisabi.

7) Küsimuste korral kirjuta: 
birdinghaapsalu@gmail.com.

Talvine aialinnu-
vaatlus

Erinevalt saja liigi loendamisest 
aasta jooksul, tuleb aialinnuvaat- 
lusel kokku lugeda ühes tunnis 
kohatud linnud. Vaatlus toimub 
tänavu jaanuari viimasel nädala-
vahetusel 26.-28. jaanuarini. 

Osaleda võivad kõik, kes 
tunnevad või tahavad tundma 
õppida talvel koduümbruses 
esinevaid linde. Määramise 
hõlbustamiseks võib kasutada 
linnumäärajat, fotoaparaati, bi-
noklit. 

Osalemiseks: 

1) vali endale hea nähtavu-
sega vaatluskoht aias, pargis 
või kalmistul, soovitavalt lin-
dude toidumaja või toitumis-
paiga läheduses. Toidumajas 
või aias askeldajaid võid jäl-
gida ka toast läbi akna. 

ANNI TOOM, KAIRI ARULA
KEILA KOOL
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2) vali kolme vaatluspäeva 
jooksul üks sulle sobiv tund, 
pane kirja kõik selle tunni 
jooksul vaatluspaigas koha-
tud linnuliigid ning iga liigi 
puhul suurim korraga nähtud 
isendite arv (näide: algul oli 
toidumajas korraga neli ras-
vatihast, hiljem nägid kahte 
ja vaatluse lõpus veel kolme 
rasvatihast - kirja tuleb pan-
na ikka neli rasvatihast, et 
vältida topeltloendust). NB! 
Kirja tuleb panna vaid paik-
sed linnud, kes vaatluspaigas 

Linnuvaatlus toob 
inimesed loodusele 
lähemale. 

Peredes, kus kasvavad koo-
liealised lapsed, on 1. sep-
tember üks tähtis päev. 

Vanemad saadavad oma lapse 
kooli, soovides ja lootes, et 
üheksa või kaheteist aastaga ko-
gub laps sedavõrd hea teadmiste 
ning oskuste pagasi, millega saab 
sihikindlalt edasi liikuda oma 
unistuste poole. Selle eluetapi 
teejuhiks on õpetajad, kelle si-
hiks on samuti, et see lootus täi-
tuks.

Ometi alustab 22. jaanuaril 
ligi 70% Keila kooli õpetajatest 
tööseisakut. Me seisame õiglase-
ma töötasu eest. Aga mitte ai-
nult.

Seisame selle eest, et saaksi-
me anda tunde nii palju, et 
jõuaksime neid oma tööaja sees 
sisukalt ja kvaliteetselt ette val-
mistada. Praegu kujuneb meie 
õpetajate palk Eesti keskmiseks 
nii, et õpetaja veedab kogu oma 
tööaja klassi ees tunde andes. 
Kuid tunniandmine on vaid õpe-
tajatöö üks osa.

Ühiskonna nõudmised õpeta-
jale pole olnud kunagi nii kõrged 

Et teadmistepäev oleks pidupäev
OLULINE

Tööseisaku peami-
sed tagamaad.

kasvõi korraks maanduvad. 
Ülelendavaid linde ei loen-
data. Lindude ülesmärkimist 
hõlbustav piltidega ankeet on 
leitav ornitoloogiaühingu ko-
dulehelt. 
3) Vaatlustulemused sisesta 
elektroonilisse vaatlusankee-
ti, mis on samuti leitav or-
nitoloogiaühingu kodulehelt. 
Ankeedi võib ka välja printida 
ja saata hiljemalt 2. veebrua-
riks Eesti Ornitoloogiaühin-
gu aadressil Veski 4, Tartu 
51005, märgusõna „Talvine 

aialinnuvaatlus 2024“. 
4) Küsimuste korral saad abi 
korduma kippuvate küsimus-
te alamlehelt, kus on kirjel-
datud mitmeid olukordi, mis 
võivad vaatluse käigus tekki-
da. 

Eelmisel aastal osales 1818 
vaatluskohas kokku 2713 ini-
mest, kes vaatlesid ligi 66 150 
lindu 62 liigist. Vaatluskohtades 
kohati keskmiselt 37 lindu, kõi-
ge arvukam ja sagedasem lind 
oli rasvatihane. 

FOTO: VALDUR VACHT

kui praegu. Õpetaja tööülesan-
nete hulka kuulub ka tundide 
ettevalmistamine, tööde paran-
damine ja tagasisidestamine, 
klassijuhatajatöö, kooliarendu-
ses kaasalöömine, õppekäikude 
korraldamine, õpilastega huvita-
vates projektides osalemine, jä-
releaitamistunnid, konsultat-
sioonid, õppe- ja ainekavade 
koostamine ja muu säärane. 
Kontakttundidest väljaspoole 
jääv õpetaja tööaeg on justkui 
vaikimisi lõputu.

Seisame ka selle eest, et suu-
daksime arvestada iga üksiku 
õpilase eripära ja vajadustega. 
Seda toetaks selline õpilaste arv 
klassis, mis lubab jõuda iga õpi-
laseni. Selle eelduseks omakorda 
on, aga mitte ainult piisaval ar-
vul, vaid ka kvalifitseeritud õpe-
tajate olemasolu. Streigime, et 
tulevikus oleks igale õpetajako-
hale arvestatav hulk kandideeri-
jaid ning saaksime oma lastele 
klassi ette valida parimatest pa-
rimad.

Paraku luhtub enamik välja 
kuulutatud konkurssidest, mille-
ga kool puuduolevate õpetajate 
ametikohti täita loodab. Ka pikk 
suvepuhkus ei meelita õpetajas-
konnale järelkasvu. Kui pink on 
lühike, õpetajaamet ei ole atrak-

tiivne ja õpetajaid juurde ei tule, 
siis jätkavad senised õpetajad 
suurte rühmade õpetamist, kuni 
päevani, mil jaks saab otsa.

Seega seisame sellegi eest, et 
klassi ees ei oleks väsinud õpeta-
ja, kes õhtuti või nädalavahetus-
tel tegeleb ülekoormusest tekki-
nud töövõlgadega. Soovime, et 
õpetaja silm säraks. See juhtuks, 
kui tundide kõrvalt jääb aega ka 
enesetäiendamiseks ning vabal 
ajal enda laadimiseks ja ka oma 

perele aega leides.
Streik annab meile võimaluse 

rääkida kaasa nendes murekoh-
tades, mis ohustavad Eesti hari-
duse senist kõrget taset, uute 
õpetajate järelkasvu, aga ka kooli 
püsimist. Iga pere saab õpetajat 
selles võitluses toetada oma 
mõistva suhtumisega. Püüame 
vaadata ajutisest ebamugavusest 
kõrgemale ja kaugemale, et iga 
järgmist 1. septembrit koos sära-
silmil teejuhtidega tähistada.

Hetk kooliaasta aktusest 
1. septembril 2023

Eesti Haridustöötajate Liit 
on teatanud, et üldhari-
duskoolide õpetajate täht-

ajatu streik algab 22. jaanuarist 
ning alusharidus-, kutseharidus- 
ja huviharidusasutuste töötajate 
kuni kolmepäevane toetusstreik 
toimub 24. jaanuarist. 

Streigiga seonduv põhiinfo 
lapsevanematele, õpetajatele, 
koolijuhtidele ja kooli pidajatele 
on kättesaadav Haridus- ja Tea-
dusministeeriumi kodulehel. 
Täpsemat teavet iga õppeasutuse 
töökorralduse kohta jagab õppe-
asutus ise oma kooliperele ja lap-
sevanematele.

Vaatamata streigile tuleb koo-
lijuhil koos kooli pidajaga tagada, 
et koolid oleksid avatud ning las-
te õigus haridusele ei saaks strei-
gi tõttu kahjustatud.

Lehe trükkimineku ehk kol-
mapäeva, 17. jaanuari seisuga on 
teada, et Keila Koolis streigib 108 
õpetajat, toetusstreigist on osa 
võtmas viis töötajat. Valdav ena-
mus õpetajatest streigib viis päe-
va ehk 22.-26. jaanuaril. Sellest 
tulenevalt toimub õppetöö Keila 
Koolis distantsilt (nendel õpeta-
jatel, kes ei streigi). Õpetajad 
teevad tööd koolimajas tunni-
plaani alusel. 

Lapsevanemad on andnud 

Streigist Keila koolides 
ja lasteaedades

TEADE

märku 588 toidupaki vajadusest, 
toidupakid saadakse kätte teisi-
päeval, 23. jaanuaril kella 8-15 
selle maja sööklast, kus laps 
õpib. Nende õpilastega, kellel ei 
ole muud võimalust, kui tulla 
koolimajja, tegeleb abipersonal. 
Tööülesandeid jaotavad õppeala-
juhatajad. 

Lätte koolis osaleb streigis 
kümme õpetajat ühel päeval (22. 
jaanuaril). 

Vikerkaare lasteaias on 24. 
jaanuaril algava toetusstreigiga 
liitunud umbes 20 töötajat. Kol-
me päeva ei streigita, tööseisak 
on päevade peale ära jaotatud. 
Lasteaed on avatud, ent vähenda-
tud koosseisus. Köök on avatud 
ja lapsed saavad süüa. 

Miki lasteaia töötajad on sü-
dames ja mõtetes õpetajatega, 
ent õppetegevus toimub ja töö-
seisakut ei tule. 

Rukkilille lasteaias on rüh-
mad lahti ja töö toimub tavapära-
ses rütmis. Küll aga on töötajad 
oma vaimus kõikide teiste kol-
leegidega. 

Avaldatud info osas tuleb ar-
vestada, et see võib muutuda iga 
hetkega: keegi võib jooksvalt 
streigiga liituda, keegi jälle ot-
sustada streik plaanitust varem 
katkestada. 
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Terko ning Jõe tänava vahele kavandatud 
elamuasumi detailplaneeringu võttis voli-
kogu vastu tunamullu. Selle kehtestami-
seni on veel aega. 

ALLAR VIIVIK
ALLAR@KEILALEHT.EE

Внимание, активные горо-
жане!
Город Кейла поддерживает дея-
тельность активных граждан в со-
ответствии с порядком поддерж-
ки городской общины. Цель 
настоящего документа - поощ-
рять и развивать общественную 
деятельность в городе Кейла. 
Имеются два вида поддержки - 
поддержка общинного проекта и 
поддержка общинной деятельно-
сти. Для получения финансовой 
поддержки мероприятия и про-
екты должны проводиться в Кей-
ла и ориентироваться на жителей 
города. Наступивший год объяв-
лен годом культурного многооб-
разия. Городское самоуправле-
ние с нетерпением ждет новых 
интересных мероприятий от го-
рожан. Подать ходатайство мож-
но в э-среде городского сайта в 
разделе «Культура, деятельность 
по интересам»: https://keila.ee/
taotlused/kultuur_huvitegevus/. 
Последний срок подачи хода-
тайств - 1 февраля 2024 года 
(стр.4).

Птицы вокруг нас
Организации, занимающиеся на-
блюдением за птицами, пригла-
шают всех желающих к участию в 
интереснейшей деятельности, 
связанной с подсчетом увиден-
ных птиц: например, под Новый 
год участники бердвотчинга под-
считывали зимующих птиц на 
суше, а в минувшие выходные - 
водоплавающих на побережье и 
во внутренних водоемах. В конце 
января проводится традицион-
ный подсчет птиц в зимних садах. 
Организация Birding Haapsalu, 
организующая экскурсии и про-
гулки на природе в Хаапсалу, са-
мом богатом птицами регионе 
Эстонии, приглашает в 2024 году 
увидеть как можно больше птиц и 
проводит соответствующую ак-
цию. Цель акции «Наблюдай 100 
видов птиц в 2024 году» - при-
влечь как можно больше людей к 
популярному во всем мире берд-
вотчингу. Для этого потребуется 
совсем немного - желание поуча-
ствовать, а лучшими помощника-
ми станут бинокль и определи-
тель птиц. Для тех, кто занимается 
наблюдением за птицами не пер-
вый год, имеются более значи-
тельные цели. Например, поста-
раться увидеть сто видов в 
любимом месте наблюдения за 
птицами, на смотровой вышке 
или в своем саду. На самом деле, 
поучаствовать в акции «Заметить 
100 видов птиц в 2024 году» со-
всем просто: наблюдения про-
должаются в течение всего года и 
закончатся 31 декабря 2024 года; 
цель – в ходе наблюдений уви-
деть не менее 100 видов птиц в 
течение одного календарного 
года. Учитываются только те 
виды птиц, которые встречаются 
на территории Эстонии. Для уча-
стия необходимо зарегистриро-
ваться в регистрационной форме 
на сайте Birding Haapsalu 
birdinghaapsalu.ee. Есть и другие 

варианты бердвотчинга, напри-
мер, зимний подсчет птиц – тут 
необходимо подсчитать количе-
ство птиц, встреченных за один 
час. В этом году зимнее наблюде-
ние будет проходить в последние 
выходные января с 26 по 28 янва-
ря. К участию приглашаются все, 
кто хорошо знает птиц или хочет 
узнать о них больше, чтобы под-
считать в ходе наблюдения, каких 
птиц можно встретить в родной 
местности зимой. Для идентифи-
кации птиц можно использовать 
определитель, фотоаппарат или 
бинокль. (стр.3).

Календарь городских собы-
тий 
Администрация города Кейла 
создала новый онлайн-календарь 
visit.keila.ee. Новая платформа 
объединяет все события в Кейла в 
единый календарь, позволяя ис-
кать мероприятия в городе в од-
ном месте. В календарь включе-
ны мероприятия, организо- 
ванные городскими властями, 
также календарь открыт для всех 
некоммерческих организаций, 
клубов, предприятий, организую-
щих общественные мероприятия 
в городе. Календарь доступен в 
режиме онлайн по адресу visit.
keila.ee, а также с веб-страниц го-
рода, музея, культурного центра, 
молодежного центра и библиоте-
ки. События можно искать в хро-
нологическом порядке по дате 
или по организаторам. Выставки 
и конкурсы перечислены отдель-
но. В подразделе «Kuhu minna» 
указаны культурные объекты го-
рода Кейла (музей, культурный 
центр, библиотека, церковь и т. 
д.) и возможности активного до-
суга (оздоровительный центр, 
тропы здоровья, парки, мосты и т. 
д.). Раздел «Kuhu minna» будет 
обновляться по мере поступления 
новой информации. Помимо ме-
роприятий, на сайте можно найти 
карту мест общественного пита-
ния. Публичные мероприятия 
могут добавляться в календарь 
всеми организаторами. Для этого 
нужно зарегистрироваться в ка-
честве пользователя в подразделе 
«Edasta sündmus» и загрузить не-
обходимую информацию. В це-
лях обеспечения достоверности 
перед публикацией введенная 
информация проверяется (стр.2).

К сведению
До конца февраля проводится ре-
конструкция водопроводной 
трассы на улице Крууса. Большая 
часть работ проходит закрытым 
способом. Городские власти вы-
дали разрешение на закрытие ча-
сти перекрестка улиц Парги и 
Крууза с 22 января в 9.00 до 24 
января в 17.00 для движения 
транспорта, следующего со сторо-
ны школьного корпуса Паргимая. 
Для объезда можно использовать 
Эхитаяте теэ, улицу Крууза либо 
Хаапсалуское шоссе. Для пешехо-
дов ограничений для передвиже-
ния в зоне проведения работ нет 
(стр.7).

GRAAFIKA: JÕEKODU ARENDUS

KEILA LINNAVALITSUSES

Reklaami paigaldusluba

l Linnavalitsus väljastas reklaa-

mi paigaldusloa Allika Kodud OÜ 

reklaami paigaldamiseks Põllu 1b 

kinnistule. Reklaam on nähtav 

Allika tänavalt ja Põllu tänavalt 

ja see ei sega sõidukijuhtide 

nähtavust. Ühepoolne 1,75x6,7 

meetri suurune reklaam paikneb 

kahel ehitusaial, ehitusaiad on 

püsti püsimise eesmärgil kolm-

nurgaks kinnitatud.

Aadressi muutmine

l Linnavalitsus vaatas avalikus-

tamisele saatmiseks üle eelnõu 

Pargi tn 39 katastriüksuse aad-

ressi muutmiseks. Uueks koha-

aadressiks saaks Harju maakond, 

Keila linn, Barsbütteli tn 62.

Jäätmeveoga mitteliitumine

l Linnavalitsus luges erandkor-

ras korraldatud jäätmeveoga 

mitteliitunuks perioodil 11. jaa-

nuar 2024 kuni 30. juuni 2027 

Keila linnas Haapsalu mnt 42 ja 

Kase tn 1 jäätmevaldajad.

Ehitusload

l Linnavalitsus väljastas ehitus-

loa olemasoleva veoalajaama 

hoone ümberehitamiseks büroo- 

ja laohooneks Jõe tn 70c//Turu 

tn 1//Keila raudteejaam katast-

riüksusel ning hoone teeninda-

miseks vajaliku kanalisatsiooni 

liitumispunkti rajamiseks Jõe 

tänav T1 kinnistul.

l Linnavalitsus väljastas ehi-

tusloa nelja korteriga ridaelamu 

püstitamiseks Keila, Linnuse tn 3 

asuval kinnistul.

l Linnavalitsus väljastas ehi-

tusload kaubanduskeskuse püs-

titamiseks Tallinna mnt 18 kin-

nistule, ühisveevärgitorustiku 

paigaldamiseks Tallinna maan-

tee kinnistule ja ühiskanalisat-

sioonitorustiku paigaldamiseks 

Tallinna maantee kinnistule. 

Hoone I korrusele on kavanda-

tud parkimine, kaks trepikoda ja 

tehnilised ruumid. Kauplusesse 

viivas trepikojas asub ka lift. Esi-

mene korrus on kavandatud val-

davalt Rimi kaupluse kasutusse, 

lisaks on kavandatud peaukse 

lähedale väiksem rendipind, tur-

va- ning peakassaruum. Hoone 

teisele korrusele on kavandatud 

Rimi kontori- ja olmeruumid ning 

rendipinnad. Rendipindadeks on 

spordiklubi, kohvik ning rendi-

ruum-mängutuba. Kohvikuks-

restoraniks kavandatud rendi-

pinna aknad avanevad jõe poole, 

kuhu on planeeritud rõdul asuv 

väliterrass.

Toetuse osaline tagasinõue

l Linnavalitsus otsustas esitada 

toetuse osalise tagasinõude mit-

tetulundusühingule Keila Korv-

pallikool kahe sportlase toetu-

se mittesihipärase kasutamise 

osas, summas 1400 eurot ning 

mittetulundusühingule Akropesa 

kahe sportlase toetuse mittesihi-

pärase kasutamise osas, sum-

mas 1135 eurot. Keila Korvpalli-

kooli osas tuvastati detsembris 

fakt, et ta ei ole kasutanud seni 

toetust kahe esitatud noore 

osas, kokku summas 1400 eurot. 

Samuti väitis ühe toetatava lap-

se vanem detsembris, et ta ei ole 

toetust saanud ja ei ole ka saa-

nud mingit infot toetuse eralda-

mise kohta. Keila Korvpallikool 

esitas põhjendused mittekasu-

tamise osas ja oli nõus toetuse 

tagasi maksma. Akropesa osas 

tuvastati detsembris fakt, et ta ei 

kasutanud toetust kahe esitatud 

noore osas, kokku summas 1135 

eurot. Klubi ei ole esitanud põh-

jendust mittekasutamise osas.

Huvihariduse ja huvitegevuse 

kava

Linnavalitsus kinnitas Keila lin-

na l 2024. aasta huvihariduse 

ja huvitegevuse kava. Kava hõl-

mab viit erinevat tegevust: kaks 

tehnika- ja käsitööoskuste ringi; 

toetusfond noortele (14-26) tipp-

tasemel huvitegevuses osalemi-

seks; ruumide rent ja transport 

väljaspool Keilat asuva spordi-

baasi kasutamiseks ning kõrgen-

datud riskikäitumisega noorte 

kaasamine huvitegevusse.

Sotsiaaltoetused

l Linnavalitsus maksis täienda-

vaid sotsiaaltoetusi summas 270 

eurot.

Hoolekogu koosseis

l Linnavalitsus muutis Kei-

la Kooli hoolekogu koosseisu 

2023/2024 õppeaastaks, arva-

tes koosseisust seoses teenistus-

suhte lõppemisega 1. jaanuarist 

2024 välja senise linna esindaja 

Eike Käsi ja määras uueks linna 

esindajaks Keila abilinnapea Ma-

ret Lepiksaare. 

l Linnavalitsus kinnitas oma 22. 

detsembri 2021 korraldusega nr 

372 kinnitatud Keila Muusika-

kooli hoolekogu koosseisu muu-

datuse, arvates omal soovil välja 

senise linnavalitsuse esindaja 

Maret Lepiksaare ja nimetades 

koosseisu linnavalitsuse esinda-

jana Kristel Kõrvitsa.

tuse saamiseks peavad tegevus ja 
projektid toimuma Keila linnas ja 
olema suunatud linna elanikele.

Käesolev aasta on kultuuririk-
kuse aasta. Ootame kogukonnalt 
uusi põnevaid üritusi.

Taotlemine toimub linna ko-
dulehe e-keskkonnas alajaotuses 
kultuur, huvitegevus: https://

Keila linn toetab aktiivsete 
kodanike tegevust kogu-
konna toetamise korra 

alusel. Määruse eesmärk on Kei-
la linnas kogukondliku tegevuse 
soodustamine ja edendamine. 
Meil on kaks erinevat toetuslii-
ki – kogukonna projektitoetus ja 
kogukonna tegevustoetus. Toe-

Tähelepanu, kogukonna eestvedajad!

KOGUKOND

keila.ee/taotlused/kultuur_huvi-
tegevus/.

Ülevaate toetuste eralda-
misest leiate https://keila.ee/
taotlused/kultuur_huvitegevus/, 
avades infonupu „Kogukonna te-
gevuse toetamine“.

Taotluste esitamise tähtaeg 

on 1. veebruar 2024.

 

INFO:
Jaanus Väljamäe

Keila kogukonnatöö nõunik

Jaanus.Valjamae@keila.ee

mud ja üksikeramud. Avalikule 
arutelule laekunud 18 ettepane-
kut puudutasid tihedat liiklust 
Jõe ning Ülesõidu tänavatel ja 
turvalisust.

Arhitektuuribüroo Korrus 
esindaja Aigar Roht selgitas, et 
koostöös linnaga on tehtud mit-
meid kompromisse. Terko, Jõe 
tänava ning Linnamäe tee va-
helisele alale on kavandatud 86 
elamuühikut. Nendest 82 asuvad 
ridamajades ja neli eramutes. See 
on esialgu kavandatust ligi poole 
vähem. Rajatakse puhkeala ning 
väärtuslik kõrghaljastus jääb val-

Teisipäeval, 16. jaanua-
ri avalikul arutelul anti 
ülevaade täpsustatud 

planeeringulahendusest ning 
arutleti kitsaskohtade üle. Koos 
liiklusuuringuga on muudetud 
ligipääsu Linnamäe teelt ning 
on vähendatud parkimiskohtade 
arvu.

Jõe 57 b ja Jõe 57c arendust 
veab Jõekodu Arendus. Planee-
ritaval alal on 15 elamukrunti, 
kuhu soovitakse rajada ridaela-

Jõe tänava arenduses pakutakse 
kompromisse

davalt alles. 
Kokku tõmmatakse ka par-

kimiskohti. „Eramus jääb neid 
kaks ning ridaelamus üks elamu-
ühiku kohta. Lisaks plaanitakse 
18-kohalist avatud parklat küla-
listele,“ rääkis Roht.

Jõe tänava liikluskoormuse 
vähendamiseks on juurdepääs 
mööda Ühendustee katastriük-
sust, üldplaneeringus ettenähtud 
tulevase tänava koridoris.

„Jõe tänavalt jääks sõitma viie 
ridaelamu ja ühe eramu autod. 
Kogu ülejäänud ehitus- ja tule-
vaste elamute transport liiguks 
mööda uut teed kuni Ringteeni. 
Jõe tänav saaks alates Ohtu tee 
ristmikust kõnnitee,“ rääkis arhi-
tekt Aigar Roht.

Samuti kõlas ettepanek, et kõik 
Lõuna-Keila parema käe ristmi-
kud võiksid olla tõstetud sarna-
selt Ohtu teega.

KOGUKOND



Nagu eelmistest peatükkidest võib lugeda, oli Keila Haigla 
oma osakondadega ja polikliinikuga sagedastes kolimis-
tes paigast paika, hoonest hoonesse, laiendamaks oma 

ruume ravi kvaliteedi ja võimaluste parandamiseks, arendami-
seks ning lähendamiseks üha kasvavale elanikkonnale. Haigla oli 
ühtlasi põhiliselt kuni 1962. aastani Harjumaa Keila piirkonna 
peahaiglaks, s.o ravi- ja metoodilise abi keskuseks perifeerias töö-
tavatele arsti- ja velskrijaoskondadele. Eriti märkimisväärne oli 
metoodilise töö ajajärk professor Moritz Mebeli peaarstiks ole-
mise ajal (1951-1958). Seejärel hakkas see töö kahjuks raugema, 
kuna 1962. aastal Keila rajoon taasühendati Harjumaaga ja kogu 
tervishoiualane töö koondus Harju Rajooni tervishoiuosakonda. 

Konsultatiiv-metoodiline töö teostus Keila haigla peaarsti 
koostatud igakuise tööplaani alusel. Vastavalt sellele sõitsid eria-
laarstid arstijaoskonda või velsker-ämmaemandapunkti, kus võt-
sid vastu koos jaoskonnaarsti või velskriga viimaste poolt sinna 
selleks ajaks kutsutud haigeid. Koos ravitööga korrastati arsti-
jaoskonna või velskripunkti dokumentatsiooni, juhiti tähelepanu 
puudustele ravitöös, püüti aidata muretseda meditsiinilist instru-
mentaariumi ja ravimeid. Nii said üldarstid ja velskrid end prak-
tilises ravitöös meditsiiniliselt ja organisatoorselt kohapeal täien-
dada ja nii mõnigi kord administratiivset ja organisatoorset abi. 

Keila haigla osakondi külastasid omakorda kõrgemalseisva Tal-
linna Vabariikliku Haigla (nüüd Tallinna Keskhaigla) spetsialistid, 
andes Keila haigla ja polikliiniku kolleegidele metoodilist ning 
haigetele konsultatiivset abi. Keila haigla arstid ise kutsusid spet-
sialiste keerukamate haigusjuhtumite ravimise lahendamiseks või 
diagnoosimiseks või keerulisematel operatsioonidel osalemiseks. 
Nii inspekteerisid metoodilist ja praktilist abi andes kohapeal 
neurokirurgid meditsiiniteaduste kandidaat Anatoli Chewalier 
ning dr Raudkepp, günekoloogid dr Prohhorova ja dr Verbovol-
aja, kirurgid professor Šostak (vabariigi peakirurg) ja tema ameti 
jätkaja professor Šalvo Gulordova, teraapia alal dr Liebermann ja 
hematoloogia alal dr Haim Schlik. Kirurgid dr Skorodjko ja Mar-
tõnenko, traumatoloog dr Äniline ja anestesioloog dr Bernhard 
Lehepuu olid sagedased külalised Keila haiglas, jagades oma rik-
kalikke kogemusi Keila kolleegidega ja andes neile praktilist nõu. 

Keila haigla koostöö oli hea ka Paldiski linnahaiglaga, kui seal 
töötas kirurgina dr Udo Pere, kes koos Keila haigla tolleaegse ki-
rurgi Peeter Sepaga vastastikku käisid üksteisel abiks operatiiv-
se ravi alal. Paldiski mereväe garnisoni haiglaga oli samuti hea 
koostöö, eriti juhtumeil, kus Keila haiglasse sattus mereväelane 
või Paldiski garnisoni hospidali tsiviilisik, leides sealt urgentset 
ravi. Kloogal oleva sõjaväeosaga oli analoogne koostöö urgentse 
metoodilise ja operatiivse abi osutamisel Keila haigla kirurgiaosa-
konna poolt. 

Meditsiinilise kiirabi osutamise alal, kus Keila haigla käsutu-
ses oli ainus sanitaarauto, osutasid tõhusat abi Keila Autobaasi nr 
14 (praegu AS Keva) tolleaegne direktor Endel Kuusmaa ja Harju 
KEK. Paldiski mereväe hospidali kiirabiauto oli nii mõnigi kord 
Keila haigla valvearstide käsutuses. Eriti tuleb mainida tänuga 
tolleaegse Panfilovi-nimelise Klooga väeosa ülemat, alati nõud-
likku ja eeskujulikult esinevat kordaarmastavat kindralleitnanti 
A. Larinit, Keila haigla tolleaegse günekoloog-akušööri Bella La-
rina abikaasat, kelle poole võis sanitaartranspordiga abistamiseks 
pöörduda kasvõi öösel, mida saigi tehtud nii mõnelgi korral, kui 
haigla valvearstil puudus transport. Omakorda kirurg Peeter Sepp 
ja terapeut ja anestesioloog ühes isikus, doktor Vello Luunja and-
sid operatiivset urgentset abi Klooga sõjaväeosa meditsiinipunk-
tis nii sinna sattunud sõjaväelastele kui ka tsiviilisikutele. 

5Reede, 19.01.2024•  Nr 3 (757)

Muuseumivaramu

Tantsupõrand 
ja diskoripult 
klubis
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Ajalooline lühiülevaade teostatud ravitööst Keila haiglas 
1944-1992

FOTO: JJ-STREET 

Keila haiglast 1944-1992

Keila uue haigla avamiselt 28. veebruaril 1989. Kõneleb Harju 
Rajooni RSN TK esimees Enn Luik, taga Ehituskomitee esimees 
Peeter Palu, Riivo Tamm, peaarst Riivo Kotkas, tervishoiuministri 
I asetäitja Ene Palo. Harjumaa Muuseumi f 3660.

Keskväljaku 
kinomajja rajati 
uus klubi.

Ööklubi Lucifer ootab avamist

Aasta alguses olid valmi-
vas klubis avatud uste 
päevad, et uurida, tut-

vuda ja ettepanekuid teha. Need 
kestavad kuni avamiseni. Käis ka 
Keila Leht ruume ja soppe uuri-
mas.

„Ruumid on veidi suuremad 
ja kompaktsemad kui eelmised. 
Seal kultuurikeskuse pool, ma-
dalas tiivas oli 1990ndatel ka-
siino. Vaskplaate ja muudki tuli 
seinast välja,“ räägib ettevõtja ja 
klubi omanik Ardo Johanson. 

Keskväljaku klubi seni viima-
ne pidu peeti mullu juuni algu-
ses. Seejärel algas ümberehitus. 
Johanson lootis, et ehk piirdub 
paus kuu ajaga. Paraku nii kiirelt 
asjad ei käinud. „Vanades ruumi-
des algas lammutamine. Selgus, 
et tuleb uuendada katused. Au-
gustis sai lemmikloomade kaup-
lus oma ruumidesse kolida. Ja 
mina endises kaupluses ja pan-
gakontoris toimetama hakata,“ 
räägib mees. 

Valmivale ööklubile andis ta 
ka uue nime ehk Lucifer. Selle 
nime all olevat ruume kergem 
kujundada. „Olnuks näiteks 
klubi Maasikas, siis mulle isik-
likult poleks vast nii kerge seda 
kujundada olnud. Siin on valdav 
must värv. Peeglid ja muu oli va-
rasemast olemas ja see tegi ku-
jundamise lihtsamaks: neist sai 
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üks element. Laes on lühtrid ja 
diskokerad,“ loetleb Johanson. 
Hämarust leevendavad LED-val-
gustid. 

Teenindus ikka Teenindus ikka 
letistletist
Uuendusi plaanis ettevõtja tee-
ninduses. Nii, et poleks sulara-
ha- ega ka kaardimakseid ning 
järjekordi. Ostad internetis pi-
leti, saad sissepääsu ja kõik baa-
ris olevad joogid külmikutest. 
„Oli mõte, et teeks. Aga minu 
hinnangul ei ole ühiskond veel 
selliseks revolutsiooniliseks 
muutuseks valmis, et saad kok-
teile ning muudki ühe hinnaga. 
Jätkame ikka letiteenindusega,“ 
räägib Ardo Johanson. 

Endine lemmikloomade 
kauplus on ehitatud kahekor-
ruseliseks klubiruumiks. Selle 
nurgas on garderoob, ülakorru-

sele viib tantsupõrandalt trepp. 
„Rõdu all saab väiksema selts-
konnaga eralduda. Loodetavasti 
leiab kasutust ka pöörlev post, 
mis on üles pandud esimese-
le korrusele. Nurgas on ajutine 
diskoripult. „Tillukest lava ta-
haks siia asemele. Võibolla saab 
sellel esineda mõni püstijalakoo-
mik, mustkunstnik või veel kee-
gi. Kui leidub vaba puusepp, siis 
võib julgelt abi pakkuda,“ ütleb 
Johanson. 

Pangaruumi on sisustatud 
salong. Selle seinu kaunistavad 
mustvalged fotod 1980ndate 
lõpust ja 1990ndate algusest. 
Pärit on need eelmisest klubist. 
Näeb poliitikuid Mart Laari ja 
Edgar Savisaart, turvatöötajaid 
Jaan Tootsi, Jaanus Rahumäge 
ja Urmas Sõõrumaad, metalliku-
ningannat Tiiu Silvest ja teisigi. 
Klubi sissepääs on kunagisest 
pangauksest. 

Eesti esimene ning 
suurim tänava-
tantsukool rikastab 
enda tegevusega 
Keila spordi- ja 
kultuurielu. 

Tantsukoolil JJ-Street täitus 20 aastat

JJ-Street alustas tantsu-
trennidega sügisel 2003. 
„Kooli tegevus sai alguse 

Joel Juhti unistusest ning ees-
märkidest. Joel on tänulik sõb-
ranna Õnnele, kes oli sel hetkel 
Tallinnas City Squashi (tänane 
Valge Maja) juhataja ning tegi 
Joelile ettepaneku alustada tant-
sutreeningutega,“ ütleb tänane 
treener Emilia Niilo. 

Keilasse jõudis Juht tundide-
ga kahe aasta pärast ja seda siin-
sete noorte enda algatusel. „Nad 
olid varem tema trennidest osa 
saanud, soovisid ja kutsusid 
teda Keilasse trenne andma. 
Esimestes trennides oli aeroo-
bikasaal noori täis ning peeglid 
hoogsa treeningu lõppedes täit-
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sa udused,“ räägib Emilia Niilo. 
Treener Joel Juhti vahetas 

2013. aastal välja Janel Kunn-
berg. Veel juhendas tantsijaid 
kümnendi alguses Kätlin Jürna. 
„Arvan, et see oli 2010-2015. 
Olin Keilas õpilane tõenäoliselt 
alates 2008-st,“ meenutab ta. 
Jürna lisab, et neil oli Keilas väga 
toetav treenerite punt, kellega 
koos nii mõndagi ette võeti.

Toona sai vaevalt kahekümne-
ne Jürna kogemused sündmuste 
korraldajana. „Üks toredamaid 
koostöid oli meil 2011-2014 Kei-
la noortekeskusega. Korraldasi-
me seal kevaditi tantsubattle´it 
ja noortekeskus toetas mind kui 
noort aktivisti väga palju. Meil 
oli hea koostöö linnaga. Saime 
isegi võimaluse linna päeval 
noorteala korraldada. Selle läbi 
sain käe valgeks projektijuhina, 
tundsin linna ja kogukonna tuge 
väga palju,” toob välja Kätlin Jür-
na.

Ilmselt on suurim ja nähta-
vam tantsukooli osalusel toimuv 
ettevõtmine „Teeme Eesti suuri-
ma südame Keilas“. „Mullu oli 

minul praeguse treenerina väga 
hea meel seda koostöös linnaga 
korraldada. Kogunes väga palju 
Keila elanikke erinevas vanuses 
ning sooja teed tulid jagama Kei-
la naiskodukaitsjad ja kodutüt-
red,“ meenutab Niilo. Ka tänavu 
11. veebruaril ollakse kooli staa-
dionil taas südameüritust ette 
võtmas. 

Samuti korraldati eelmise 
aasta linna päeval väiksemat tä-
navatantsuvõistlust, kus noortel 

oli võimalus osa võtta.
Koostööst räägib ka linna-

valitsuse kogukonnatöö nõu-
nik Jaanus Väljamäe. „JJ-Street 
tantsukool on Keilas pikalt 
tegutsenud ja noortele tänava-
tantsu õpetanud. Sajad noored 
on nende aastate jooksul tant-
sima õppinud ning linnarahvale 
ka oma oskusi näidanud,“ ütleb 
Väljamäe. „Uue üritusena on JJ-
Street toonud Keilasse Eestimaa 
suurima südame projekti.“ 

Igal Igal 
nädalavahetusel?nädalavahetusel?
Tänasel päeval oli veel mõnigi 
ots lahti. Johanson räägib kassa 
ja terminalide seadistamisest, 
hindadest ja põrandavaipadest. 
„Hollandist tellisin kümme pal-
mi. Need on Saaremaal ja toon 
varsti Keilasse,“ lubab ettevõtja. 
Praegu ootame linnavalitsuselt 
ruumidele kasutusluba. Muud 
kooskõlastused on juba olemas.

Millal Lucifer uksed lahti 
teeb? „Kindlalt ei paku midagi. 
Ehk jaanuari teisel poolel,“ üt-
leb Johanson. Küll on selge, et 
klubi uksed on avatud reedel 
ja laupäeval kella 23-st viieni 
hommikul. Kui keegi soovib mi-
dagi nädala sees korraldada, on 
see võimalus kindlasti olemas. 
„Head asja ei saa liiga palju. Või-
malik, et oleme avatud kahel nä-
dalavahetusel kuus,“ lisab mees.

Joogiklaasid 
on valgusvihus 
rohelised

Noored tantsijad Keila kultuurikeskuses

ALLAR VIIVIK
ALLAR@KEILALEHT.EE 
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„Imelised aastad“ – koolitus lapsevanematele
UUDIS

Head lapsevanemad, Keilas alustab taas 
vanemluskoolitus „Imelised aastad“. 

„Imelised aastad“ kooli-
tus on suunatud 
2-8-aastaste laste vane-

matele, kes tunnevad, et soovi-
vad tuge ja nõu lapse kasvatami-
sel. Koolitusel omandatud 

oskused aitavad ennetada laste 
käitumisprobleeme tulevikus. 

Esimene kohtumine on 31. 
jaanuaril 2024. Koolitus kestab 
16 nädalat ning kohtumised toi-
muvad igal kolmapäeval kell 18-
20 Keila Lasteaias Miki.

Osalustasu on 50 eurot inime-
se kohta. Koolitusele on oodatud 

osalema mõlemad lapsevanemad 
ning ka teised lapse jaoks oluli-
sed inimesed, kes temaga igapäe-
vaselt kokku puutuvad. 

Registreerimiseks võtke palun 
ühendust laste heaolu juhtivspet-
sialisti Liina Kõivuga, liina.koiv@
keila.ee. 

Keilas toimuv koolitus on 
suunatud lapsevanematele, kelle 
elukoht on registreeritud Keila 
linnas.  

Muudatuste ees-
märgiks on elukesk-
kond, kus inimestel 
on võrdsed võima-
lused inimväärseks 
eluks.

KEILA LEHT  
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lisandus rahastusele mitmeid 
uusi ortoose.

Ravimite kättesaadavuse 
parandamine. Jaanuarist ra-
hastab Tervisekassa mitmeid 
uusi haigla- ja retseptiravimeid. 
Lisaks tekib arstidel võimalus 
kasutada olemasolevaid ravi-
meid uutel näidustustel ja roh-
kemate patsientide raviks. Muu-
datuste tulemusel laienevad 
migreeni, hulgiskleroosi, trom-
botsütopeenia, astma, atoopili-
se dermatiidi, mitte-Hodgkini 
lümfoomi, südamepuudulikku-
se, kroonilise neeruhaiguse, kas-
vuhormooni puudulikkuse ning 
polüüpidega nina ja ninakõrva-
lurgete põletiku ning erinevate 
vähipaikmete ravivõimalused.

Pensionite tõus. 2024. aastal 
prognoositakse pensionide kas-
vuks ligikaudu 11%. Pensionite, 
palkade ja hindade muutusega 
tasakaalus hoidmiseks arvuta-
takse pensionid igal kevadel in-
dekseerimise abil ümber. 1. ap-
rilli pensionide indekseerimine 
peaks tõstma prognooside koha-
selt keskmise vanaduspensioni 
776 euroni ja rahvapensioni 373 
euroni. Parema tulevikupensio-
ni saamiseks on võimalik alates 
2024. aastast teha avaldus oma 
II pensionisamba sissemaksete 
suurendamiseks kahelt prot-
sendilt neljale või kuuele prot-
sendile. Sissemakse muudatus 
jõustub 2025. aastal. Pensioni-
teadlikkuse tõstmiseks korral-
dab sotsiaalministeerium 12. 
märtsil 2024. aastal esimese üle-
riigilise pensionipäeva.

HPV vastane vaktsineeri-
mine. Alates 1. veebruarist on 
võimalik kõigil 12-18-aastastel 
noortel vaktsineerida end pa-
pilloomiviiruse (HPV) vastu. 
Noortel vanuses 15-18 eluaastat 
on võimalik ka tagantjärele tasu-
ta vaktsineerida.

Õdede lähtetoetused. Õde-
de tervishoidu tagasi toomiseks 
luuakse sel aastal väljaspoole 

Terviseminister Riina Sik-
kuti sõnul astume 2024. 
aastal mitu sammu vä-

hiennetusest uute ravimiteni ja 
õdede lähtetoetusest hambaravi-
hüvitiseni, et saaksime kõik olla 
terved. 

Sotsiaalkaitseminister Signe 
Riisalo sõnul lõppes aasta, mille 
vältel toimus sotsiaalvaldkonnas 
mitu väga olulist edasiliikumist: 
hooldereform, sooduspensioni-
te süsteemi muutmine, abielu-
võrdsus. „Uude aastasse läheme 
plaanidega, mis keskenduvad 
perede, vanemaealiste, erivaja-
dustega laste ja täiskasvanute 
heaolule ning terve elanikkonna 
vaimse tervise toetamisele. Nii 
suuname näiteks senisest suu-
rema toe erivajadustega laste 
rehabilitatsioonisüsteemi ning 
harvikhaiguste ravisse.“

Elatisabi. Jaanuarist kahe-
kordistus seniselt sajalt eurolt 
kahesaja euroni elatisabi, mida 
makstakse lapsele juhul, kui ela-
tist maksma kohustatud vanem 
elatist ei maksa või ei tee seda 
vajalikus mahus.

Haigus- ja hooldushüvitis. 
Tervisekassal tekib 1. juulist õi-
gus maksta esimesel tööaastal 
pärast vanemapuhkust haigus- 
ja hooldushüvitisi, kas lapseva-
nema enda eelmise kalendriaas-
ta sotsiaalmaksuga maksustatud 
tulu või talle määratud jagatava 
vanemahüvitise päevamäära 
põhjal, võttes aluseks inimese 
jaoks kasulikuma. Muudatusega 
lahendatakse senine ebaõiglane 
olukord, kus eelneval aastal lap-
sega kodus viibinud vanemale 
maksti haigus- ja hooldushüviti-
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si töötasu alammääralt. 

Hambaravihüvitis. 2024. 
aastal tõuseb täiskasvanute 
hambaravihüvitis seniselt 40 
eurolt 60 eurole. Ühtlasi tõuseb 
hambaravihüvitis haavatavama-
tele inimestele ehk rasedatele, 
alla aastase lapse emadele, vana-
duspensionäridele, vähenenud 
töövõimega inimestele, regist-
reeritud töötutele ja toimetule-
kutoetuse saajatele. Kui praegu 
saavad nad hambaravihüvitist 
85 eurot aastas, sealjuures väik-
sema omaosalusega, tasudes 
arvest 15%, siis 1. jaanuarist 
tõusis nende inimeste hamba-
ravihüvitis 105 eurole aastas ja 
omaosalus vähenes 12,5%-le.

Peretoetused. Alates 1. jaa-
nuarist on lasterikka pere toe-
tuse suurus 3–6 lapse puhul 450 
eurot kuus ning 7 ja enama lapse 
puhul 650 eurot kuus.

Sooduspensionid. Jaanua-
rist jõustus sooduspensionite 
reform, millega kaotati varem 
pensionile minemist võimalda-
vad ametikohtade nimekirjad. 
Kõik, kes juba saavad soodus-
tingimustel vanaduspensioni või 
väljateenitud aastate pensioni ja 
inimesed, kes koguvad soodus-
pensioniks vajamineva staaži 
kokku 2030., 2036. või 2049. 
aasta lõpuks, saavad ka edaspi-
di sooduspensione. Sooduspen-
sionite skeemide asemel hinna-
takse inimeste individuaalset 
töövõimet ja töötukassa pakub 
mitmeid karjäärivahetusel abiks 
olevaid teenuseid ja toetusi.

Patsiendikindlustus. 1. juu-
list hakkab kehtima nn patsiendi-
kindlustus ehk tervishoiuteenu-
se osutajate vastutuskindlustus, 
mis soodustab ravivigadest ja 
ohujuhtumitest teavitamist ning 
nende ennetamist ja suurendab 
seeläbi patsiendiohutust.

Hooldereform. 2024. aastal 
suunab riik hooldereformiga ko-
halike omavalitsuste tulubaasi 

59,4 miljonit eurot, et omavalit-
sused saaksid paremini toetada 
hooldusteenuste osutamist ning 
tagada inimestele kvaliteetset 
abi. Lisaks jätkub omavalitsuste 
toetamine kodus elamist soo-
dustavate sotsiaalteenuste aren-
damisel. Aasta alguses avanes 
taotlusvoor, millega toetatakse 
kohalikul tasandil kodus elamist 
toetavate ja hoolduskoormust 
leevendavate teenuste arenda-
mist. Rahastust saavad taotleda 
nii kohalikud omavalitsused kui 
ka teenuseosutajad koostöös 
omavalitsustega. Taotlusvooru 
eelarve kogumaht on 12,4 mil-
joni eurot. Taotlusi saab esitada 
kuni rahaliste vahendite lõppe-
miseni või kuni 2024. aasta lõ-
puni.

Erihoolekandeteenuste ra-
hastamine. Sel aastal saab 
psüühikahäirega inimeste abis-
tamine täiendavalt 6,1 miljoni 
eurot toetust, mis lisandub se-
nisele 45,9 miljonile eurole. See 
võimaldab rahastada suuremas 
mahus erihoolekandeteenuseid, 
mis on suunatud psüühikahäi-
rega inimestele ning panustada 
enam teenuste kvaliteeti ja töö-
tajate palkadesse.

Vaimse tervise toetusmeet-
med. 2024. aastal saavad ko-
halikud omavalitsused psühho-
loogide palgatoetuse ja vaimse 
tervise teenustoetuse ning psüh-
holoogide kutseaasta rahastami-
seks 990 000 eurot toetust.

Meditsiiniseadmete kätte-
saadavuse parandamine. 
Sellest aastast täienes Tervise-
kassa hüvitatavate meditsiini-
seadmete loetelu 37 uue sead-
mega. Olulise muudatusena 
lisandusid hüvitavate seadmete 
loetellu rinnaoperatsioonijärg-
ses ravis kasutatavad kompres-
sioontooted. Uute meditsiini-
seadmete lisandumisega laienes 
hüvitatavate seadmete valik ka 
sensorravil diabeetikutele ning 
venoosse puudulikkuse ja haa-
vanditega patsientidele. Samuti 

Sotsiaalvaldkonna olulisemad muudatused 
2024. aastal

suuremaid keskusi tööle asuva-
tele õdedele lähtetoetus, mille 
eesmärk on motiveerida teistes 
valdkondades töötavaid õe hari-
duse omandanud inimesi naas-
ma tööle just tervishoidu, haig-
latesse või tervisekeskustesse. 
Õdede tervishoidu tagasitoomi-
ne on õppekohtade arvu suuren-
damise kõrval täiendav võimalus 
õdede nappuse leevendamiseks. 
Õdedele makstakse ühekordset 
lähtetoetust 30 000 eurot.

Apteekrite lähtetoetused. 
Apteekrite jaoks muutub lähte-
toetuste taotlemine paindliku-
maks. Tingimustes kaob nõue, 
et tegemist peab olema piirkon-
nas esimese apteekriga. Samuti 
on edaspidi võimalik toetust 
taotleda ka apteekritel, kellel on 
eriala omandamisest möödunud 
rohkem kui viis aastat. Apteekri-
te lähtetoetuse suurus on 15 000 
eurot, juhul kui apteeker asub 
tööle vähemalt kolmeks aastaks, 
ning 25 000 eurot, juhul kui ap-
teeker asub piirkonda tööle vä-
hemalt viieks aastaks. 

Erivajadusega laste toe-
tamine. Erivajadusega laste 
paremaks toetamiseks ja nende 
toimetuleku parandamiseks suu-
nab riik 2024. aastal 3 miljonit 
eurot lisaraha rehabilitatsioo-
niteenuse pakkumiseks, et pa-
randada teenuse kättesaadavust 
ning ennetada teenustele järje-
kordade tekkimist.

Kasuperede tugiteenuste 
toetamine. Vanemliku hooleta 
jäänud laste leidmiseks ja toeta-

miseks rahastab riik neile suu-
natud teenuseid 2024. aastal 1,2 
mln euroga ja edaspidi ligi 1,5 
mln euroga aastas. 

Harvikhaiguste ravi. Aasta-
tel 2024-2027 eraldab riik taot-
lusvooru kaudu heategevusfon-
didele 5 miljonit eurot aastas, et 
toetada harvikhaigustega laste 
ravi ja lapseeas alanud harvik-
haiguste ravi. Eesmärgiks on 
seeläbi katta nii harvikravimite, 
tervishoiu- ja muude toetavate 
teenuste kui ka perede omaosa-
luse kulu. Harvikhaigus tähen-
dab seda, et konkreetne haigus 
on haruldane ja seda esineb väga 
harva, kuid erinevad harvikhai-
gused puudutavad Eestis kokku 
kuni 100 000 inimest.

Muudatused toetuste maks-
misel arvelduskontole. Tule-
val aastal makstakse inimesele 
kõik riiklikud hüvitised tema 
ühele arvelduskontole. Erineva-
te maksekanalite paljusus teki-
tab suuremat riski, et kõik väl-
jamaksed ei pruugi õnnestuda, 
kuna näiteks hüvitise saaja võib 
unustada ühel kontol õigel ajal 
nime või muid andmeid muuta, 
aga teise arvelduskontoga on 
kõik korras. Muudatus puudu-
tab umbes 1500 inimest.

Tegevustoetused kaovad. 
Sotsiaalministeerium ei maksa 
edaspidi huviorganisatsiooni-
dele tegevustoetusi, jätkatakse 
ainult strateegilise partnerluse 
korras organisatsioonide rahas-
tamisega. 
Allikas: sotsiaalministeerium

Rohkem infot koolituse kohta
 https://tarkvanem.ee/koolitused/imelised-aastad/.



neni ja Contra raamatut „Herta, 
löö siseküljega!”.
Lisaks meisterdamine.
Jutuhommikuid toetab Eesti 
Kultuurkapital.

Signe Taremaa. Köidete 
näitus.
2. - 31. jaanuar

„Keila jõeäärse promenaadi 
ideevõistluse” võistlustööde 
näitus
2. - 25. jaanuar

RAAMATUKOGU GALERII:
„Across The Purple Sea 
Idream”
Maria-Ursula Kurmi maalinäitus
2. - 25. jaanuar

RAAMATUNÄITUS:
* Laste tõlkekirjanduse juubelid 
2024. aastal
* Hasso Krull - 60

Haapsalu fotoklubi looduse 
aastanäitus
Märtsi lõpuni 2024

EELKOOLI 1. kohtumine
20. jaanuaril kell 10.30-12
Lisainfo: www.late.ee/kool/
eelkool

JUMALATEENISTUS  
ARMULAUAGA
Pühapäeval kell 11

JUMALATEENISTUS 
Pühapäeval kell 11

Võimalus registreerida end hin-
gehoidlikule vestlusele: keila@
kogudused.ee.

JUMALATEENISTUS 
Laupäeval kell 11 
PIIBLITUND
Laupäeval kell 12

Haabersti päevakeskuse 
lapikunstiringi tööde näitus 
8. jaanuarist 2. veebruarini

Keila mosaiikmaal
Näitus
15. jaanuarist

Heidi Ivaski fotonäitus „Kodu 
lähedalt”. 
Sotsiaalkeskuse II korrusel E-N 
8.30-16.00, R 8.30-15.00
2. veebruarini 

Sotsiaalkeskuse teisel korrusel 
on tööpäeviti avatud Ukraina 
armeele kaitsevõrkude punu-
mise punkt. Panustada saab 
nii võrku punudes kui materjali 
lõigates. Kokkuleppel ka muul 
ajal. Telefon 524 7284.

JUTUHOMMIK: 
20. jaanuaril kell 12.00
Aare Lepiksaar loeb Mika Kerä-

„HARJU ELU“
Püsinäitus Harjumaa ajaloost

„Muistne Rävala“
Näitus
Avatud 4. veebruarini 

Vestlusring püsinäituse 
tulevikuplaanidest
25. jaanuaril kell 17

„Amandus Adamson – tsaari-
riigi kuulus skulptor“
Püsinäitus

Huvitavate Kohtumiste Klubi
20. jaanuar kell 19

„Lumevangis“
Komöödiateater
23. jaanuar kell 19

Vanavara ost. Uuemad ja 

vanemad raamatud, post-

kaardid, märgid, mündid, he-

liplaadid, mänguasjad, nõud, 

margid jne. Andres 514 0618.

Ostan Eesti- ja nõukogude-

aegset vanavara: raamatud, 

nõud, märgid, fotod, postkaar-

did, kohvrid, mündid, vinüülplaa-

did jne. Tel 504 0999.

Ostan NSVLi fotoaparaate, 

objektiive. Tel 5820 8837.

Ostan vanavara, maale, 

klaas-, portselan- ja hõbeese-

meid, münte, ordeneid, märke, 

postkaarte, fotosid, raamatuid, 

vaase jne. Raha kohe kätte. Tel 

5353 8982.

Müüa kaks elektrimootorit 

5,5 ja 3,8 kW, Pioneeri pliit, va-

sest veesoojendaja, kvaliteetsed 

puurid ø 0,3-40 mm, keermesta-

jad, teemantlõikekettad, treite-

rad, lihvimispasta ja palju muud. 

Tel 5197 6256.

Müüa värske kala! Alates 

30.01.24 teisipäeviti turuplatsil 

kell 10.45-11.30. Info: 5666 7897.

Müüa puit- ja turbabriketti, 

pelletit, küttepuid ja kütteklotse. 

Transport Keilas ja lähiümbru-

ses tasuta. Tel 5359 3615, kei-

labrikett.ee.

Müüa kuiv küttepuu. Must 

lepp pikkusega 25/30/40cm. 

Saadaval lahtiselt ja 40 l 

võrkkotis. 5615 8990.

Müüa toored-kuivad kütte-

puud: segalehtpuu, sanglepp. 

Võrgus 40L kuiv lepp/kask, 

võrgus halujäägid (5-25cm). Tel 

504 2707.

Ettevõte teostab ehitus- ja 

remonttöid, ka väikesemahulisi 

töid. Tel 5660 7554, janek@ja-

nelldisain.ee

Plaatimine, vannitubade re-

noveerimine, saunade ehitus, 

torutööd, korterite renoveerimi-

ne. Tel 5858 2933.

Korstnapühkimine (sh nõue-

tekohane akt), ummistuste lik-

videerimine, küttekollete (sh 

korstnad) ehitus ja remont. 

Teostan töid ka nädalavahetus-

tel. Tel 5372 4993, e-post: korst-

napyhkija1@gmail.com.

ArdiMoto OÜ pakub mototeh-

nika hoolduse, remondi ja veo 

teenust Keilas. Tel 5669 5506, 

ardkruusement@gmail.com.

Tulen Sinu juurde, kui tunned 

end üksildasena või vajad keda-

gi, kes sind ära kuulaks. Täpse-

malt www.olenkohal.ee, tel 528 

7833. 
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WALDORFKOOL LÄTE 
KESKVÄLJAK 15

REMONT&EHITUS

Kuulutused

KÜTTEPUUD

OST&MÜÜK

MUU

   KEILA PENSIONÄRIDE ÜHENDUS ANNAB TEADA: 
Keila Pensionäride Ühenduse 2024. aasta suvine väljasõit toimub 18.-20. juunil. Külastame Rubene kirikut, Ungurmui-
ža puitmõisa, Madona linna kuulsat keraamikameistrit, Līvāni klaasivabrikumuuseumit, Preiļi nukumuuseumit, Aglona 
leivamuuseumit, Ludza käsitöökeskust. Sõidame kitsarööpalisel raudteel Gulbenest Alūksnesse. 
Sõidu hind 310 eurot inimene.
Hind sisaldab: 3 päeva bussisõitu, 2 ööd majutust koos hommikusöögiga, 3 lõunasööki, 2 õhtusööki, giidi-reisisaatja 
teenust ja kõiki tasulisi sissepääse muuseumidesse. Sõidu eest saab tasuda ( I osamakse 100.-€) 30. jaanuaril, 27. veeb-
ruaril ja 26. märtsil kella 12.00-14.00 Keila Kultuurikeskuses.
Samas on võimalik tasuda ka liikmemaksu.
Täpsem info: Evi Peterson, telefon 516 6362.

AMANDUS ADAMSONI 
ATELJEEMUUSEUM 
ADAMSONI 3, PALDISKI

KEILA MUUSIKAKOOL
EHITAJATE TEE 1

Südamlik kaastunne 
Tiiu Jalakasele

kalli õe

Anne Jalakase 

lahkumise puhul.

Keila Pensionäride Ühendus

Sulgunud on eluraamat, algab 
mälestuste tee….

Mälestame head naabrimeest

 

Mati Nuuterit 

Südamlik kaastunne Lainele ja 
lähedastele.

Naabrid Moonika, Raul, 
Maili ja Toivo

KEILA ADVENTKOGUDUS
PÕLLU  5

KEILA 
BAPTISTI KOGUDUS
HAAPSALU MNT 10

Kuhu minna
HARJUMAA MUUSEUM
LINNUSE 9

HARJU MAAKONNA-
RAAMATUKOGU
EHITAJATE TEE 1

KEILA KULTUURIKESKUS
KESKVÄLJAK 12

KEILA 
MIIKAELI KOGUDUS
PALDISKI MNT 2

KEILA SOTSIAALKESKUS
PARGI 30-3

Avaldame kaastunnet 
Aino Seinale

VENNA 

lahkumise puhul. 

Jõe 70 naabrid

Kallis Aime, sügav kaastunne 
armsa ema  

Elsa 

lahkumise puhul.

Anne, Peeter, Aime, Eve, Elle, 
Toomas ja Elmo

Sügav kaastunne
Jelena Petšonkinale kalli isa

 

 Dimitri 
Petšonkini 

kaotuse puhul.

Kolleegid Stark Logistics’st

Avaldame kaastunnet 
Terjele perega kalli ema 

Aili Männi  

surma puhul.

Jõe 44 naabrid

INFO

Veebruari lõpuni rekonstrueeritakse veetrassi Kruusa tänaval. Põ-
hiosa tehakse kinnisel meetodil, kuid mitte ainult. Linnavalitsus on 
väljastanud loa sulgeda 22. jaanuaril kella 9.00 kuni 24. jaanua-
ril kella 17.00 osaliselt Pargi ja Kruusa tänava ristmik Keila 
algkooli poolt tulijatele. Ümbersõiduks on sobilik kasutada kas 
Ehitajate teed-Kruusa tänavat või Haapsalu maanteed. Jalakäijad 
pääsevad tööalast mööda.

Infotund Infotund 
korteriühistutelekorteriühistuteleKutse

Arutlusele tulevad teemad:
1. Kokkuvõte korteriühistutele laiali saadetud 
    küsitluslehtede vastustest.
2. Päästeamet jagab, kuidas valmistuda ja toime tulla 
    kriisisituatsioonides.
3. Kredex tutvustab 2024. aastal avatavaid 
    toetusvoorusid korteriühistutele.
4. Saab esitada küsimusi linnavolikogu korrakaitse- 
    komisjoni liikmetele.

Oodatud on kõik korteriühistute juhatused ja teised hu-
vilised!
Keila Linnavalitsus

22. jaanuaril kell 17
Keila linnavalituse saalis

Keila linnas elas aastavahetuse seisuga 10 422 elanikku, kelle 
vahel loositi välja kümme Keila Tervisekskuse kuukaarti ja 
kaks nädalavahetuse reisi sõpruslinna Siguldasse. Auhinnad 

loosis välja komisjon, koosseisus linnapea Enno Fels, linnasekretär 
Maris Mäger, personalispetsialist Janne Käsi ja pressiesindaja Valdur 
Vacht. 

Linnavalitsus on võtnud võitjatega ühendust. 

Keila elanikele loositi auhindu
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Lustipesa Lasteaed  
Lääne-Harju vallas

otsib oma kollektiivi 

õpetaja abi (1,0)
tugiisikut (2,0)
 
 

Avaldus saata 
erika.elissaar@lustipesa.ee
Tööle asumine koheselt.

Küsimuste 
korral helista
5919 0749 

Võtame üheskoos 
sammud parema 
vaimse tervise 

poole! 

Olen siin, et toetada sind 
tasakaalu ja rahu leidmisel 

ka kõige kiiremal ajal. 

Fb: Triin Mäe-kogemusnõustamine 
triinmae80@gmail.com

5558 3171 

   

 
Lantmännen Unibake Estonia AS kuulub Lantmänneni Rootsi põllumajandustootjate ühistule, mis tegutseb erinevates 
ärivaldkondades – põllumajandus ja -masinad, bioenergia ning toiduainete tootmine. Lantmännen Unibake kuulub toiduainete 
tootmise ärivaldkonda, mis tegutseb ligemale 20 riigis üle Euroopa. Meie Saue pagarikojas töötab ca 160 töötajat ning  valmistame 
külmutatud pagaritooteid, mille toodangust üle 90% ekspordime. Lisainfot leiad: www.lantmannenunibake.ee 

 
 

Lantmännen Unibake Saue tootmisüksus ootab liituma  

TOOTMISTÖÖTAJAT  
(TAINATEGIJA) 

Meiega liitudes saad üksteist toetava meeskonna liikmeks, kus sinu areng on sama tähtis kui ettevõtte areng ja 
kus väärtustame mitmekesisust ning ohutut töökeskkonda.  
 
Sinu peamisteks tööülesanneteks on  vastavalt retseptile kvaliteetse taina valmistamine. 
Pead lugu puhtusest ja enda töökohta korrashoidmine ning toiduainetööstuses kehtivate protseduuride ja 
juhendite järgimine on Sinu jaoks loomulik. Oled aktiivne meeskonnamängija, kuid võtad vastutust oma töölõigu 
eest, oled tähelepanelik, täpne ja taibukas ning füüsiline töö on Sulle jõukohane. 
 
Omad valmisolekut töötada 12 h vahetuse graafiku alusel (E-P) k.a. öises vahetuses. 
 
Sinu sujuvat sisseelamist toetab eelnev töökogemus toiduainetööstuses ja  huvi pagaritoodete valmistamise 
vastu, Sul on vähemalt keskharidus ja räägid suhtlustasandil eesti keelt, kasuks tuleb vene keele oskus 
suhtlustasandil. 
 
Pakume Sulle tööle väärilist tasu (põhipalk ja lisatasud) ning suurepärast võimalust rakendada oma oskusi 
rahvusvahelises pagaritööstuses, Lantmännen Unibake. Sul on abivalmis kolleegid ja toetame Sind väljaõppel. 
Sinu heaolu edendamiseks pakume spordikompensatsiooni (Stebby) 100 EUR kvartalis ja meil on ägedad 
meeskonna ja ettevõtte ühisüritused. Pakume ettevõtte korraldatud transporti suunal Tallinn-Saue-Tallinn või 
transporditoetust. Et ka Sinu kõht oleks rahul, siis ettevõtte poolt on soe supp, soojad joogid ja oma tooted 
kohapeal tarbimiseks. 
 
Kas pakub huvi? 
Lisainfo töö värbamisprotsessi kohta: supervisor.saue@lantmannen.com 
Kandideerimine: supervisor.saue@lantmannen.com 
Kandideerimise tähtaeg 09.02.2024. 

 

 

Growing together from Field to Fork                                                                                                                          

  

Kui te ei soovi, et teid lehes õnnitletakse, 
palun andke sellest sünnipäevale 
eelneva kuu lõpus teada linnavalitsuse 
infonumbril 679 0700 või toimetusele 
telefonil 658 8569. 

Palju õnne!

Juubilarid
ADY VIITPOOM 99 (25.01) 
RASMUS 
KESKER  93 (19.01) 
KOIT LOMP  85 (21.01) 
VIRVE LUTRIK  85 (22.01) 
UUNO PULK  85 (22.01) 
AVO KUSMA  75 (22.01) 
TIIU MÄGISTE  75 (24.01) 
KALEV 
SINIJÄRV  75 (25.01) 
RAIVO 
MERIMAA  70 (21.01) 
 

Sündinud
ALEX AUN  10.01
SAARA 
TRISBERG  14.01

Keila Lasteaed Miki 

Tööle asumine alates veebruarist 2024.
Nõuded kandidaadile: 
• kõrgharidus
• pedagoogilised kompetentsid

LIIKUMISÕPETAJA (0,75) ametikoha täitmiseks. 

kuulutab välja avaliku konkursi  
uuendustele orienteeritud  

Avaldus ja CV esitada hiljemalt 26.01.2024  
e-posti aadressil triin.rattiste@keilalasteaiad.ee

Lõunapakkumised Keila söögikohtades
SCOTTISH HOUSE
Tuula tee 2a
Iga päev kell 11-24
Päevapakkumine E-R kell 11-15
GNOOM
Keskväljak 3
E-R kell 8-18, L kell 9-18, P kell 10-17
Hommikusöök ja päevapakkumine
KRAFT MICROBAKERY
Keskväljak 5-1
K-P kell 10-18 või kuni tainast jätkub
Lõunapakkumine kell 12-16
LEGENDS DINER
Paldiski mnt 32a
T-N kell 11-21, R kell 11-22, L kell 12-22, P kell 
12-21
Hommikusöök ja päevapakkumine T-R  
kell 11-15. 
USIN-TR
Tehase 1
E-R kell 10-18, L kell 10-17
Soe söök, eraldi päevapakkumisi ei ole

NAMASTE INDIA RESTORAN
Keskväljak 13a
E-N kell 11-21, R kell 11-22, L kell 12-22, P kell 12-21
Päevapakkumised E-R kell 11-15
VAGA MAMA
Uus 2
E-N kell 11-21, R-L kell 11-22, P kell 12-21.
Soe söök, päevapakkumised E-R
ÕHETAV NAERATUS TAI FOOD
Ülejõe tee 2
T-N kell 11-19, R-L kell 11-20, P kell 12-18
Soe söök, päevapakkumised T-R
KOHVIK-RESTORAN KEGEL
Jaama 1a
E-R kell 10-17
Soe söök, eraldi päevapakkumisi ei ole
ARMEENIA GRILL
Ülesõidu 5
E-R kell 8-17
Soe söök
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